РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2019 г.                                                                                                      № 334

О плане нормотворческой работы

Совета депутатов Старооскольского

городского округа на 2020 год

На основании Регламента Совета депутатов Старооскольского городского

округа, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа

Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план нормотворческой работы Совета депутатов

Старооскольского городского округа на 2020 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов Старооскольского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк